Encomiorum tomus alter continens encomia illustrium uirorum, ac foeminarum ueteris historiae sacrae vna cum collatione exterorum, qui sub diuersis imperijs, regnis, ac dynastiis fuere illis synchroni, quibus vnus, ac veri numinis cultores praeponuntur additur in fine Synchronologiae synopsis. Auctore Io. Baptista Masculo Neapolitano e Societate Iesu, Neapoli, apud Aegidium Longum typographum regium, 1641, 4° [SBN]

Encomia coelitum digesta per singulos anni dies, vna cum veterum fastis, recensentibus victorias ... Cum encomijs Christi ... auctore Io. Baptista Masculo ... Tomus primus –alter, Venetiis, apud Nicolaum Pezzana ..., 1669, 2 v., 8° [SBN]

Encomia coelitum, digesta per singulos anni menses & dies. Una cum veterum fastis, recensentibus victorias, triumphos, sacrificia, ceterasque res insignes, romanorum imprimis atque graecorum, quibus christianae religionis praeponuntur fasti. Auctore Io. Baptista Masculo ... Pars I. Mensis Ianuarius, Viennae & augustae Vind., 1763, 8° [SBN][Jöcher/Adelung (1754)]

* * *

Gladius ac Pugio Impietatis, sive Persecutiones Ecclesiae cruentae ab Idolatris, et Haereticis, ac caeteris id genus hostibus excitatae et in Sacris fere Fastis commemoratae, Neap., ex Typ. Dominici Maccarani, 1651, in 4° [Toppi, Jöcher (s.n.t.), Jöcher/Adelung (1652), Biografia Regno Napoli (s.n.t.), Minieri Riccio 2 (s.n.t.)]

Gladius, ac pugio impietatis siue Persecutiones ecclesiae cruentae ab idololatris, et haereticis, ac ceteris id genus hostibus excitatae; et in sacris fere fastis commemoratae. Auctore P. Ioanne Baptista Masculo Neapolitano e Societate Iesu, Neapoli, ex typographia Dominici Maccarani, 1651, 4° [SBN]

* * *

“E teneva per le mani anco per stamparle” [Toppi]

Eruditaru(m) Lectionu(m) Veteru(m) Patrum pro Concionali Theologia Tomos quatuor secundu(m) ordinem Summae Theologiae S. Thomae [Toppi, Jöcher (s.n.t.)]

“Alegamb. fol. 224” [Toppi]

Ponderationes concionales in opera S. Hyeronimi [Biografia Regno Napoli, Minieri Riccio 2]

Ponderationes in opera S. Augustini [Biografia Regno Napoli]

Ponderationes concionales in opera S. Ambrosii [Biografia Regno Napoli, Minieri Riccio 2 (1656)]

Eruditarum lectionum veterum SS. patrum, tom. I Vened., 1646, fol., tom. II, Neap., 1633 e 1652, fol., tom. III *ibid.* 1656, tom. IV Neap., 1660 [Jöcher/Adelung]

Eruditarum lectionum Veterum Patrum, libri acroamatici, siue Medulla Patrum, vbi collectum habetur, quod in ipsorum operibus intime reconditur, vel acuminis, vel eximiae venustatis; cum ponderatione, et vsu sententiarum ad conciones. Tomus vnus. Continens ponderationes concionales in opera s. Hieronymi doctoris ecclesiae maximi, nouem tomis contractis in vnum, seruata ipsorum serie, atque ordine. Apponitur triplex index ... Auctore p. Ioanne Baptista Masculo Neapolitano, Societatis Iesu ..., Venetiis, apud Sauionos, 1649, fol. [SBN]